
MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

16 RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en
Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por el
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Téc-
nico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio Madrileño de Sa-
lud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de junio).

Por Resolución de 5 de julio de 2023 de esta Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de pla-
zas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publicán-
dose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acredi-
tativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de julio), publicada
corrección de errores los días 11 de agosto y 21 de agosto de 2023, y modificación de di-
cha Resolución con fecha 21 de agosto de 2023. El 7 de septiembre de 2023 se publica el
listado de adjudicación de las plazas ofertadas y listado de Servicios de Prevención de Ries-
gos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas asignadas, en la página web
https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-tecnico-medio-sanitario-
cuidados-auxiliares-enfermeria-2018

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II no han solicitado plaza en la fecha y
conforme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de
su participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convo-
catoria.

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo III han solicitado plaza en la fecha y con-
forme al procedimiento establecido y presenta escrito de renuncia a la plaza, por lo que pier-
de todos los derechos derivados de su participación en estas pruebas selectivas.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de En-
fermería del Servicio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proce-
so selectivo han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias que
tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxi-
liares de Enfermería del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo supe-
rado el proceso selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la con-
vocatoria, se les ha asignado plaza, según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta
Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas a los aspirantes que se relacionan en el Anexo III, por renuncia expresa a la plaza.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente in-
terponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace:
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 6 de octubre de 2023.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
AN

EX
O

 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O
TU

RN
O

 L
IB

RE

CA
TE

G
O

RÍ
A:

 T
CA

E

A
B

A
S

C
A

L 
G

A
R

C
IA

-A
R

IA
S

 A
FR

IC
A

 M
A

R
IA

A
G

U
D

O
 J

U
A

N
 C

O
N

S
U

E
LO

A
LA

R
M

A
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
C

E
LI

A
 D

O
LO

R
E

S

A
LC

A
R

A
Z 

C
H

E
C

A
 E

S
TH

E
R

A
LC

O
B

E
N

D
A

S
 M

A
R

TI
N

E
Z 

FR
A

N
C

IS
C

A

A
LD

E
A

 C
A

M
A

C
H

O
 C

A
R

ID
A

D

A
LI

JA
 C

A
S

A
D

O
 A

N
G

E
L

A
LO

N
S

O
 R

E
V

E
N

G
A

 M
A

R
IA

 E
S

TR
E

LL
A

A
LV

A
R

E
Z 

G
U

TI
E

R
R

E
Z 

A
N

A
 M

A
R

IA

A
M

A
R

IL
LA

 T
O

R
IL

 M
A

R
IA

 V
IC

TO
R

IA

A
N

C
H

U
E

LO
 B

E
R

ZO
S

A
 IR

E
N

E

A
N

S
IN

O
 H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

A
N

A

A
N

TO
LI

N
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
M

A
N

U
E

L

A
N

TO
LI

N
O

 P
A

R
E

JO
 B

E
A

TR
IZ

A
N

TÓ
N

 G
A

R
C

ÍA
 A

N
TO

N
IO

A
N

TÓ
N

 O
N

R
U

B
IA

 C
A

TA
LI

N
A

A
P

A
R

IC
IO

 A
B

A
D

 L
U

C
ÍA

A
P

A
R

IC
IO

 C
A

N
O

 Y
O

LA
N

D
A

**
*0

17
0*

*

**
*7

82
1*

*

**
*3

17
9*

*

**
*4

96
3*

*

**
*0

78
5*

*

**
*0

01
2*

*

**
*9

09
8*

*

**
*2

68
2*

*

**
*7

25
0*

*

**
*0

39
3*

*

**
*6

81
7*

*

**
*9

13
2*

*

**
*7

32
1*

*

**
*7

96
6*

*

**
*0

37
0*

*

**
*8

14
0*

*

**
*2

37
3*

*

**
*4

19
2*

*

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
02

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

A
P

A
R

IC
IO

 M
IG

U
E

L 
M

A
R

IA
 J

E
S

U
S

A
R

A
G

O
N

 G
U

TI
E

R
R

E
Z 

M
A

R
IA

 D
E

L 
M

A
R

A
R

E
N

IL
LA

S
 J

O
V

É
 E

LE
N

A

A
R

R
IB

A
S

 G
O

N
ZA

LE
Z 

R
E

M
E

D
IO

S

A
R

TE
A

G
A

 L
Ó

P
E

Z 
JU

D
IT

H

A
S

C
U

R
R

A
 G

A
LL

A
R

D
O

 F
LO

R
E

N
C

IA
  E

TE
LV

IN
A

A
S

E
N

JO
 L

Á
ZA

R
O

 M
A

R
IA

 L
U

IS
A

A
V

IL
A

 B
E

LV
IS

 M
A

R
ÍA

 C
R

IS
TI

N
A

A
V

IL
E

R
O

 G
Ó

M
E

Z 
M

A
R

IA
 E

LE
N

A

A
Y

O
R

A
 S

Á
N

C
H

E
Z 

LA
U

R
A

B
A

LD
E

O
N

 C
A

S
A

B
LA

N
C

A
 M

A
R

IB
E

L 
LU

C
E

R
O

B
A

LM
A

S
E

D
A

 G
A

H
E

TE
 A

N
G

É
LI

C
A

B
A

N
D

E
R

A
 P

A
LE

R
M

O
 P

A
B

LO
 M

A
R

TÍ
N

B
A

R
A

JA
S

 V
IL

LA
R

R
E

A
L 

M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L

B
A

R
B

U
LE

S
C

U
  D

IA
N

A
 C

R
IS

TI
N

A

B
A

R
R

IO
 G

A
R

C
IA

 M
A

R
TA

B
A

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
V

IR
G

IN
IA

B
A

S
C

U
Ñ

A
N

A
 M

U
Ñ

O
Z 

R
A

Q
U

E
L

**
*2

02
0*

*

**
*3

22
9*

*

**
*6

75
3*

*

**
*9

08
3*

*

**
*0

26
0*

*

**
*0

40
3*

*

**
*1

62
6*

*

**
*1

68
3*

*

**
*4

30
2*

*

**
*0

37
4*

*

**
*6

56
0*

*

**
*2

59
8*

*

**
*5

15
0*

*

**
*4

64
8*

*

**
**

84
38

*

**
*4

30
9*

*

**
*4

24
5*

*

**
*6

03
9*

*

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
23

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
16

65
01

00

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B
E

LI
N

C
H

O
N

 L
LA

S
E

S
 T

E
R

E
S

A

B
E

LL
O

 A
V

E
N

D
A

Ñ
O

 L
A

U
R

A

B
E

R
M

E
JO

 G
U

IJ
O

 A
N

A
 M

A
R

IA

B
E

R
M

E
JO

 H
E

R
R

A
N

Z 
M

A
R

IA
 J

O
S

E
FA

B
E

TA
N

C
U

R
TH

 S
A

R
A

Y
 M

O
N

IC
A

B
LA

N
C

A
 M

O
N

TE
R

O
 M

A
R

IA
 J

O
S

E

B
LA

N
C

O
 M

A
G

R
O

 M
A

R
G

A
R

IT
A

B
LA

N
C

O
 M

A
R

TI
N

 M
A

R
IA

 J
E

S
U

S

B
O

N
IL

LA
 J

IM
E

N
E

Z 
M

A
R

IA
 P

A
Z

B
O

N
IL

LO
 A

LB
E

N
D

IN
 S

A
R

A

B
O

TO
 M

A
R

TI
N

 B
E

A
TR

IZ

B
R

A
N

D
Ó

N
 Z

A
S

 P
A

TR
IC

IA

B
R

A
V

O
 B

A
Q

U
E

R
O

 V
ÍC

TO
R

B
R

A
V

O
 C

A
M

P
O

S
 J

O
S

E
FA

C
A

LE
R

O
 R

O
LD

Á
N

 S
A

R
A

C
A

LL
IZ

O
 C

U
E

TO
 S

U
S

A
N

A

C
A

LV
IS

 P
É

R
E

Z 
IN

M
A

C
U

LA
D

A

C
A

LV
O

 A
TI

E
N

ZA
 M

A
R

IA
 IS

A
B

E
L

**
*2

34
1*

*

**
*9

66
8*

*

**
*0

99
4*

*

**
*3

35
2*

*

**
*1

12
7*

*

**
*6

42
2*

*

**
*4

65
4*

*

**
*3

75
3*

*

**
*1

21
8*

*

**
*9

21
1*

*

**
*5

06
4*

*

**
*1

47
9*

*

**
*7

46
5*

*

**
*3

09
7*

*

**
*5

34
6*

*

**
*7

17
6*

*

**
*9

83
8*

*

**
*7

74
7*

*

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
21

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
U

A
D

A
R

R
A

M
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
D

E
 G

U
A

D
A

R
R

A
M

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

C
A

LV
O

 M
A

R
TÍ

N
 V

A
N

E
S

A
 M

A
R

ÍA

C
A

LV
O

 M
A

R
TÍ

N
E

Z 
JA

C
Q

U
E

LI
N

E

C
A

LV
O

 S
A

N
C

H
A

 N
U

R
IA

C
A

N
O

 C
A

N
O

 M
A

R
IA

 P
IL

A
R

C
A

N
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

R
A

Q
U

E
L

C
A

N
O

 P
E

D
R

O
S

A
 D

O
LO

R
E

S

C
A

N
TA

R
E

R
O

 G
U

E
R

R
E

R
O

 M
A

R
ÍA

 N
IE

V
E

S

C
A

Ñ
A

M
E

R
O

 V
A

ZQ
U

E
Z 

R
A

Q
U

E
L

C
A

R
B

A
LL

A
L 

D
IA

Z 
M

A
N

U
E

LA

C
A

R
M

O
N

A
 G

O
M

E
Z 

A
N

G
E

L

C
A

R
N

IC
E

R
O

 M
U

Ñ
O

Z 
M

A
R

IA
 D

E
 L

A
 P

A
LO

M
A

C
A

R
R

A
S

C
O

 A
Y

A
LA

 S
U

S
A

N
A

C
A

R
R

A
S

Q
U

IL
LA

 D
E

 L
A

 T
O

R
R

E
 D

A
R

IO

C
A

S
TE

LL
 M

O
R

A
 M

O
N

IC
A

C
A

S
TI

LL
O

 V
A

R
G

A
S

 L
ID

IA

C
E

A
 C

A
S

A
N

O
V

A
 O

S
C

A
R

C
E

A
M

A
N

O
S

 B
O

R
R

E
LL

 M
A

R
IA

 E
LE

N
A

C
E

R
V

A
N

TE
S

 E
S

C
Á

M
E

Z 
A

N
TO

N
IO

 J
E

S
Ú

S

**
*8

94
1*

*

**
*6

24
8*

*

**
*3

10
5*

*

**
*8

51
3*

*

**
*8

02
8*

*

**
*5

81
2*

*

**
*3

62
6*

*

**
*3

18
9*

*

**
*3

24
8*

*

**
*6

69
8*

*

**
*0

85
5*

*

**
*8

04
8*

*

**
*2

27
3*

*

**
*9

62
8*

*

**
*2

48
7*

*

**
*0

76
5*

*

**
*8

57
1*

*

**
*3

55
1*

*

82
17

65
01

00

82
16

65
01

00

82
17

65
01

00

82
02

65
01

00

82
03

65
01

00

82
02

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
23

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
05

65
01

00

82
04

65
01

00

82
05

65
01

00

82
17

65
01

00

82
05

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

C
E

R
V

IG
O

N
 C

E
JA

S
 M

A
R

IA
 D

O
LO

R
E

S

C
H

A
C

O
N

 N
U

Ñ
E

Z 
TA

M
A

R
A

C
H

A
IR

I K
A

C
H

A
F 

O
U

A
FA

A

C
H

E
C

A
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
A

G
U

S
TI

N
A

C
O

FA
R

U
  C

A
R

M
E

N
 M

IH
A

E
LA

C
O

R
D

E
R

O
 C

A
S

A
D

O
 M

A
R

IA
 J

O
S

E

C
O

R
R

A
L 

M
O

N
JE

 E
LE

N
A

C
O

R
R

A
LE

S
 L

Ó
P

E
Z 

B
E

G
O

Ñ
A

 B
E

A
TR

IZ

C
O

R
TE

S
 M

O
LI

N
A

 X
IM

E
N

A

C
R

IA
D

O
 B

LA
ZQ

U
E

Z 
M

A
R

TA

C
U

B
O

S
 T

A
B

A
S

C
O

 IN
O

C
E

N
C

IA

C
U

S
TO

D
IO

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L

D
E

 F
E

LI
P

E
 B

E
R

ZA
L 

S
A

R
A

I

D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
LC

E
R

R
A

D
A

 M
A

R
ÍA

 O
LG

A

D
E

 L
A

 F
U

E
N

TE
 P

É
R

E
Z 

M
A

R
ÍA

 T
R

IN
ID

A
D

D
E

 L
A

S
 H

E
R

A
S

 A
Y

U
S

O
 A

U
R

O
R

A

D
E

 L
U

IS
 L

A
G

U
N

A
 M

A
R

IA
 L

U
IS

A

D
E

 N
IC

O
LA

S
 L

O
ZA

N
O

 M
A

R
TA

**
*4

93
6*

*

**
*7

24
3*

*

**
*2

22
4*

*

**
*2

63
8*

*

**
**

13
62

*

**
*5

41
8*

*

**
*8

88
2*

*

**
*7

25
5*

*

**
*8

91
4*

*

**
*5

86
2*

*

**
*6

38
9*

*

**
*5

40
5*

*

**
*0

11
4*

*

**
*2

26
8*

*

**
*5

42
9*

*

**
*4

50
1*

*

**
*3

00
5*

*

**
*7

84
7*

*

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
28

65
01

00

82
03

65
01

00

82
30

65
01

00

82
23

65
01

00

82
04

65
01

00

82
32

65
01

00

82
16

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
05

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

S
LA

D
A

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D
E

 P
A

Z 
C

A
S

A
D

O
 R

U
B

É
N

D
E

 P
E

D
R

O
 L

U
IS

 Y
O

A
N

A

D
E

L 
A

M
O

 M
U

Ñ
O

Z 
M

A
R

ÍA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

D
E

L 
C

A
Z 

S
IM

O
N

 M
A

R
I P

A
Z

D
E

L 
M

A
ZO

 S
A

R
R

O
 A

N
G

E
LI

N
E

S

D
E

LG
A

D
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
LU

C
IA

D
IA

S
 B

O
R

G
E

S
 M

A
R

IA
 H

E
LE

N
A

D
IA

Z 
A

R
R

O
Y

O
 N

A
Y

D
U

 O
FE

LI
A

D
ÍA

Z 
B

E
LL

O
S

O
 M

A
R

ÍA
 G

R
A

C
IA

D
ÍA

Z 
C

A
S

TR
O

 M
IR

IA
M

D
IA

Z 
G

O
M

E
Z 

M
A

R

D
O

M
IN

G
U

E
S

 M
A

R
TI

N
E

Z 
Y

O
LA

N
D

A
 C

E
C

IL
IA

D
O

R
A

D
O

 D
O

R
A

D
O

 R
A

Q
U

E
L

E
LA

R
R

E
 P

E
R

E
Z 

D
E

 A
LB

E
N

IZ
 B

LA
N

C
A

 E
S

TI
B

A
LI

Z

E
S

C
O

B
A

R
 S

O
LA

S
 A

LB
E

R
TO

E
S

P
IN

O
S

A
 F

E
R

R
IZ

 A
N

TO
N

IA
 L

E
O

N
O

R

E
S

TE
B

A
N

 M
A

R
TI

N
 Y

O
LA

N
D

A

FA
U

R
A

 R
O

M
E

R
O

 M
A

R
IA

 R
O

S
A

**
*4

96
9*

*

**
*3

15
1*

*

**
*7

71
5*

*

**
*2

32
0*

*

**
*7

26
3*

*

**
*5

03
6*

*

**
*0

58
8*

*

**
*5

92
4*

*

**
*2

98
0*

*

**
*3

19
7*

*

**
*2

56
7*

*

**
*4

99
7*

*

**
*4

41
1*

*

**
*7

81
1*

*

**
*5

93
4*

*

**
*3

21
7*

*

**
*5

51
3*

*

**
*1

28
3*

*

82
33

65
01

00

82
05

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
30

65
01

00

82
05

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
05

65
01

00

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FE
A

L 
LO

P
E

Z 
M

A
R

IA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

B
LA

N
C

O
 V

E
R

O
N

IC
A

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

C
A

S
C

O
 V

IR
G

IN
IA

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

D
O

LO
R

E
S

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

H
ID

A
LG

O
 A

LB
E

R
TO

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

H
IG

U
E

R
A

 R
A

FA
E

L

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

M
U

Ñ
O

Z 
B

E
A

TR
IZ

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

P
A

R
G

A
 R

O
S

A
 M

A
R

IA

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

P
É

R
E

Z 
M

A
R

ÍA
 J

O
S

É

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

S
A

N
C

H
E

Z 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

S
E

P
U

LV
E

D
A

 C
A

TA
LI

N
A

 C
R

U
Z

FO
N

TE
LA

 M
A

R
TI

N
E

Z 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A

FO
N

TE
LA

 S
A

N
Z 

M
A

R
TA

FO
R

M
O

S
O

 T
E

LL
O

 B
E

A
TR

IZ

FR
A

G
U

A
S

 A
R

N
O

S
I M

A
R

IA
 L

U
IS

A

FR
A

IL
E

 C
A

R
R

E
TE

R
O

 M
A

R
IA

 J
U

LI
A

FU
E

N
TE

 A
LO

N
S

O
 M

ª P
IL

A
R

G
A

LL
A

R
D

O
 T

R
IG

O
 V

A
N

E
S

A

**
*3

95
4*

*

**
*0

26
7*

*

**
*9

02
4*

*

**
*9

04
0*

*

**
*5

53
2*

*

**
*4

23
2*

*

**
*8

79
8*

*

**
*5

28
1*

*

**
*7

68
1*

*

**
*1

35
8*

*

**
*0

20
4*

*

**
*8

13
2*

*

**
*4

93
2*

*

**
*1

56
1*

*

**
*7

15
5*

*

**
*8

94
9*

*

**
*5

85
7*

*

**
*7

53
1*

*

82
03

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
32

65
01

00

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
02

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

G
A

LL
E

G
O

 O
LM

E
D

O
 A

N
TO

N
IA

G
A

N
G

A
S

 A
LM

E
N

D
R

O
S

 M
A

R
IA

 L
O

R
E

N
A

G
A

R
C

E
S

 S
A

U
R

I M
A

R
IA

G
A

R
C

IA
 A

LC
A

N
TA

R
A

 M
A

R
IA

 J
U

LI
A

G
A

R
C

IA
 C

A
LV

O
 D

E
B

O
R

A

G
A

R
C

ÍA
 C

A
Ñ

A
S

 R
O

S
A

 M
A

R
ÍA

G
A

R
C

IA
 D

E
LF

A
 J

O
S

E
FI

N
A

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

 M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

 S
A

R
A

G
A

R
C

ÍA
 H

E
R

N
A

N
D

O
 S

U
S

A
N

A

G
A

R
C

IA
 IZ

Q
U

IE
R

D
O

 E
V

A

G
A

R
C

ÍA
 M

A
R

TÍ
N

 M
ª D

E
L 

C
A

R
M

E
N

G
A

R
C

IA
 M

A
R

TI
N

 M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

G
A

R
C

ÍA
 N

E
B

R
E

D
A

 V
IC

TO
R

IN
A

G
A

R
C

ÍA
 P

A
LA

C
IO

S
 C

A
R

ID
A

D

G
A

R
C

IA
 P

A
S

C
U

A
L 

N
O

E
LI

A

G
A

R
C

ÍA
 P

O
R

TE
R

O
 M

A
R

IA
 A

N
G

E
LE

S

G
A

R
C

IA
 R

O
M

E
R

O
 A

N
A

 B
E

LE
N

**
*2

61
7*

*

**
*2

45
1*

*

**
*4

51
4*

*

**
*8

71
4*

*

**
*7

04
9*

*

**
*3

57
4*

*

**
*4

41
0*

*

**
*2

57
0*

*

**
*4

37
2*

*

**
*9

39
1*

*

**
*7

61
9*

*

**
*1

97
1*

*

**
*4

91
8*

*

**
*3

94
2*

*

**
*7

67
5*

*

**
*4

46
9*

*

**
*1

83
6*

*

**
*6

75
6*

*

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
24

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
17

65
01

00

82
17

65
01

00

82
29

65
01

00

82
05

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
23

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

IN
S

T.
 P

S
IQ

U
IÁ

TR
IC

O
 J

O
S

É
 G

E
R

M
A

IN

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

G
A

R
C

ÍA
 R

U
B

IO
 M

IL
A

G
R

O
S

G
A

R
D

E
 G

O
N

ZA
LE

Z 
LO

R
E

N
A

G
H

O
S

H
 IS

ID
R

O
 P

U
R

IF
IC

A
C

IO
N

G
IL

 G
U

IJ
O

 M
A

R
ÍA

 M
IL

A
G

R
O

S

G
IL

A
R

TE
 R

U
IZ

 L
E

TI
C

IA

G
IL

E
TE

 N
E

V
A

D
O

 M
A

R
IA

 M
E

R
C

E
D

E
S

G
IR

A
LD

O
 M

E
G

ÍA
S

 IS
A

B
E

L 
M

A
R

ÍA

G
O

D
O

Y
 C

A
B

A
LL

E
R

O
 A

N
G

E
LE

S

G
Ó

M
E

Z 
G

Ó
M

E
Z 

M
A

R
ÍA

 M
A

N
U

E
LA

G
O

M
E

Z 
R

A
M

IR
E

Z 
S

A
R

A
Y

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

Á
LV

A
R

E
Z 

B
LA

N
C

A
 E

LE
N

A

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
R

A
N

D
E

 M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

G
O

N
ZA

LE
Z 

LU
C

E
Ñ

O
 M

A
R

ÍA
 G

U
A

D
A

LU
P

E

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
A

C
H

U
C

A
 N

U
R

IA

G
O

N
ZA

LE
Z 

N
A

V
A

R
R

O
 A

N
TO

N
IO

G
O

N
ZA

LE
Z 

O
R

TE
G

A
 J

O
S

E
FI

N
A

G
O

N
ZA

LE
Z 

P
R

A
D

O
S

 F
E

LI
S

A

G
O

N
ZA

LE
Z 

S
A

N
Z 

P
A

LO
M

A

**
*0

79
6*

*

**
*6

17
7*

*

**
*2

61
4*

*

**
*1

04
8*

*

**
*8

69
6*

*

**
*4

45
2*

*

**
*4

45
2*

*

**
*3

44
2*

*

**
*4

88
2*

*

**
*0

66
5*

*

**
*6

22
3*

*

**
*0

48
7*

*

**
*3

70
3*

*

**
*9

12
6*

*

**
*9

65
3*

*

**
*6

18
1*

*

**
*3

50
9*

*

**
*4

12
6*

*

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
16

65
01

00

82
03

65
01

00

16
04

34
12

01
Y

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
23

65
01

00

82
21

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

Ñ
A

N
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
U

A
D

A
R

R
A

M
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

C
.S

. S
A

N
C

H
IN

A
R

R
O

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
D

E
 G

U
A

D
A

R
R

A
M

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

G
O

ZA
LO

 H
E

R
R

A
N

Z 
M

A
R

IA
 C

R
U

Z

G
R

E
G

O
R

IO
 D

O
M

IN
G

U
E

Z 
V

E
R

O
N

IC
A

H
A

LC
O

N
 G

O
M

E
Z 

Y
O

LA
N

D
A

H
E

R
N

A
N

 M
A

R
TI

N
 J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
B

LÁ
ZQ

U
E

Z 
P

A
TR

IC
IA

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
G

A
R

C
IA

 E
S

TH
E

R

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
M

A
R

O
TO

 A
N

A
 M

A
R

IA

H
E

R
R

E
R

O
 M

A
TA

S
 C

O
N

C
E

P
C

IO
N

H
E

R
R

E
R

U
E

LA
 P

O
ZO

S
 P

IL
A

R

H
ID

A
LG

O
 M

O
R

G
A

D
O

 A
LM

U
D

E
N

A

IC
IE

R
R

A
 G

A
R

C
IA

 O
S

C
A

R

IG
LE

S
IA

S
 V

A
R

A
S

 V
IR

G
IN

IA

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 M

A
N

S
IL

LA
 J

E
S

S
IC

A
 A

R
A

N
ZA

ZU

JI
M

E
N

E
Z 

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

V
E

R
O

N
IC

A

JI
M

E
N

E
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
A

FA
E

LA

JI
M

É
N

E
Z 

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
M

A
R

IA
 IS

A
B

E
L

JI
M

E
N

E
Z 

JI
M

E
N

E
Z 

LO
U

R
D

E
S

JI
M

É
N

E
Z 

JI
M

E
N

E
Z 

U
R

C
H

A
G

A
 A

N
G

E
L

**
*3

55
5*

*

**
*1

26
1*

*

**
*2

29
8*

*

**
*9

35
4*

*

**
*1

23
1*

*

**
*8

54
1*

*

**
*4

78
7*

*

**
*3

59
9*

*

**
*3

90
8*

*

**
*7

43
7*

*

**
*2

41
0*

*

**
*4

26
0*

*

**
*2

06
5*

*

**
*2

93
5*

*

**
*2

18
8*

*

**
*8

96
7*

*

**
*5

55
4*

*

**
*5

43
4*

*

82
05

65
01

00

82
32

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

JI
M

E
N

E
Z 

R
U

B
IA

 D
A

N
IE

L

JO
A

Q
U

IN
 B

E
R

N
A

L 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A

LE
N

D
IN

E
Z 

S
E

R
R

A
N

O
 P

IL
A

R

LI
LL

O
 E

S
C

O
B

A
R

 M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L

LO
B

O
 M

E
D

IN
A

 L
A

U
R

A

LO
P

E
Z 

D
A

C
O

S
TA

 IN
E

S

LO
P

E
Z 

FU
E

N
TE

 A
M

A
D

O

LO
P

E
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

LO
R

E
N

A

LO
P

E
Z 

LU
M

U
 R

A
D

E
G

U
N

D
A

LO
P

E
Z 

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

ªD
E

L 
P

IL
A

R

LÓ
P

E
Z 

M
O

R
C

IL
LO

 F
E

LI
C

IA
N

A

LÓ
P

E
Z 

M
U

Ñ
O

Z 
R

O
D

R
IG

O
 A

N
TO

N
IO

LÓ
P

E
Z 

N
IE

TO
 J

A
V

IE
R

LO
P

E
Z 

R
A

B
E

LO
 M

A
R

ÍA
 J

O
S

E

LÓ
P

E
Z 

S
A

N
Z 

S
IL

V
IA

LO
P

E
Z-

P
E

D
R

A
ZA

 V
E

G
A

 M
A

R
IA

LO
ZA

N
O

 T
E

JE
D

D
R

 P
A

LO
M

A

M
A

N
G

A
S

 G
A

R
C

ÍA
 F

LO
R

E
N

TI
N

A

**
*4

83
9*

*

**
*7

73
7*

*

**
*0

27
2*

*

**
*7

58
5*

*

**
*5

67
7*

*

**
*4

73
3*

*

**
*2

49
4*

*

**
*2

07
8*

*

**
*2

26
9*

*

**
*6

52
8*

*

**
*5

28
8*

*

**
*4

83
1*

*

**
*7

67
7*

*

**
*8

16
2*

*

**
*4

89
9*

*

**
*3

07
0*

*

**
*7

59
1*

*

**
*5

14
6*

*

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
23

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
33

65
01

00

82
03

65
01

00

82
15

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
04

65
01

00

82
02

65
01

00

82
10

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
A

R
IN

 M
A

R
TI

N
E

Z 
M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

M
Á

R
Q

U
E

Z 
LÓ

P
E

Z 
R

A
Q

U
E

L

M
A

R
TÍ

N
 C

LE
M

E
N

TE
 A

N
A

M
A

R
TI

N
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z 

C
R

IS
TI

N
A

M
A

R
TI

N
 G

A
R

C
IA

 M
A

R
IA

 D
E

LI
A

M
A

R
TI

N
 G

IL
 S

A
N

D
R

A

M
A

R
TÍ

N
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

IK
E

L

M
A

R
TI

N
 H

E
R

N
A

N
D

O
 Y

O
LA

N
D

A

M
A

R
TI

N
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
JU

A
N

A
 M

A
R

IA

M
A

R
TI

N
 S

IM
O

N
 L

O
R

E
N

A

M
A

R
TI

N
E

Z 
B

A
R

R
A

S
O

 A
LV

A
R

O

M
A

R
TI

N
E

Z 
C

A
TE

D
R

A
 C

A
R

M
E

N

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

O
LI

N
A

 E
V

A
 M

A
R

IA

M
A

R
TI

N
E

Z 
P

A
V

O
N

 B
E

A
TR

IZ

M
A

R
TI

N
E

Z 
P

U
LI

D
O

 V
IR

G
IN

IA

M
A

TE
O

 A
R

C
A

S
 M

A
R

IA
 R

O
S

A
R

IO

M
A

TE
O

S
 D

E
 L

A
 IG

LE
S

IA
 V

E
R

O
N

IC
A

M
A

TI
LL

A
 M

E
LG

A
R

 B
R

IG
ID

A

**
*4

09
7*

*

**
*4

58
1*

*

**
*0

50
6*

*

**
*9

24
7*

*

**
*8

66
9*

*

**
*8

08
0*

*

**
*7

47
9*

*

**
*7

05
8*

*

**
*0

63
5*

*

**
*8

17
9*

*

**
*8

43
0*

*

**
*4

00
2*

*

**
*3

63
5*

*

**
*5

48
5*

*

**
*6

43
6*

*

**
*9

68
3*

*

**
*6

90
3*

*

**
*5

43
8*

*

82
01

65
01

00

82
02

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
30

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
E

D
IN

A
 J

A
Q

U
E

T 
G

LA
D

IS
 S

U
N

IL
D

A

M
E

D
R

A
N

O
 R

A
M

O
S

 N
IC

E
D

A

M
É

N
D

E
Z 

FI
D

A
LG

O
 IS

A
B

E
L

M
E

N
D

E
Z 

G
A

LL
E

G
O

 V
IC

TO
R

M
E

N
D

O
ZA

 E
S

P
IN

O
S

A
 S

A
M

U
E

L 
C

LE
M

E
N

TE

M
E

N
D

O
ZA

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
M

A
R

IA

M
E

N
E

S
E

S
 M

E
N

E
S

E
S

 M
A

R
IA

 G
A

B
R

IE
LA

M
IG

U
E

L 
D

IA
Z 

C
A

R
ID

A
D

M
IG

U
E

L 
JI

M
E

N
E

Z 
S

A
N

D
R

A

M
O

LE
R

O
 N

IE
TO

 J
U

LI
A

N
A

M
O

N
TA

Ñ
E

Z 
C

O
R

D
O

B
É

S
 A

N
A

 A
LI

C
IA

M
O

N
TE

R
O

 D
E

L 
A

LA
M

O
 L

A
U

R
A

M
O

N
TE

R
R

U
B

IO
 M

IN
G

U
E

Z 
N

U
R

IA

M
O

R
A

LE
S

 F
R

A
N

C
O

 IS
A

B
E

L 
M

A
R

IA

M
O

R
A

LE
S

 G
A

R
C

IA
 M

A
R

TI
N

M
O

R
A

LO
 V

IÑ
A

R
A

S
 S

U
S

A
N

A

M
O

R
E

N
O

 A
LO

N
S

O
 M

A
R

Y
 P

A
Z

M
O

R
E

N
O

 B
LA

S
 M

A
R

IA
 L

U
IS

A

**
*7

68
3*

*

**
*6

31
9*

*

**
*2

69
6*

*

**
*2

96
4*

*

**
*7

96
5*

*

**
*7

47
2*

*

**
*1

37
8*

*

**
*9

58
8*

*

**
*1

99
0*

*

**
*2

55
3*

*

**
*7

42
7*

*

**
*5

59
9*

*

**
*4

47
9*

*

**
*5

01
7*

*

**
*9

46
9*

*

**
*0

65
6*

*

**
*7

94
5*

*

**
*3

58
3*

*

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
13

65
01

00

82
03

65
01

00

82
30

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
09

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
C

E
N

TR
A

L 
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
R

O
JA

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
O

Y
A

 C
A

M
P

IÑ
A

S
 A

N
G

E
LE

S

M
O

Y
A

 O
TE

R
O

 T
E

R
E

S
A

 G
U

A
D

A
LU

P
E

M
U

LE
R

O
 M

O
R

E
N

O
 R

O
C

IO

M
U

Ñ
O

Z 
H

E
R

R
E

R
O

S
 R

E
B

E
C

A

M
U

Ñ
O

Z 
LO

P
E

Z 
M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N

N
A

V
A

C
E

R
R

A
D

A
 P

A
Y

A
N

 M
A

R
IA

 L
U

IS
A

N
IE

TO
 M

O
R

A
LE

S
 M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

N
O

G
A

LE
S

 T
E

N
A

 A
M

A
LI

A

O
LI

V
A

 S
E

R
R

A
TO

 J
A

V
IE

R

O
LI

V
A

R
E

S
 D

E
L 

C
A

M
P

O
 M

A
R

IA
 C

R
IS

TI
N

A

O
N

TI
V

E
R

O
 P

IR
E

Z 
LA

R
A

O
R

TI
Z 

B
E

R
M

E
JO

 P
A

LO
M

A

O
S

TO
LA

ZA
 C

A
R

LÍ
N

 L
O

R
E

N
A

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N

O
TE

R
O

 A
LO

N
S

O
 C

R
IS

TI
N

A

P
A

R
A

M
O

S
 S

U
A

R
E

Z 
M

A
R

TA

P
A

R
E

D
E

S
 C

O
LM

E
N

A
R

E
JO

 J
E

N
IF

E
R

P
A

R
R

A
 D

E
LG

A
D

O
 IS

A
B

E
L

P
A

R
R

A
 M

A
LD

O
N

A
D

O
 L

A
U

R
A

**
*9

07
6*

*

**
*2

74
5*

*

**
*5

97
4*

*

**
*3

17
4*

*

**
*8

76
7*

*

**
*8

64
8*

*

**
*3

45
7*

*

**
*6

47
8*

*

**
*8

20
4*

*

**
*0

33
2*

*

**
*6

00
5*

*

**
*0

73
4*

*

**
*2

26
7*

*

**
*0

08
6*

*

**
*2

51
6*

*

**
*6

85
0*

*

**
*2

02
7*

*

**
*8

46
9*

*

82
17

65
01

00

82
02

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P
A

S
C

U
A

L 
A

LB
A

R
E

S
 S

IL
V

IA

P
A

U
LE

S
 P

A
LL

A
R

E
S

 A
N

A

P
A

Z 
B

A
R

TO
LO

 S
O

N
IA

 D
E

L 
R

O
C

IO

P
E

Ñ
A

S
C

O
 S

A
N

C
H

E
Z 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

P
E

R
A

L 
LO

R
IT

E
 M

A
R

IA

P
E

R
A

LT
A

 D
ÍA

Z 
C

E
C

IL
IA

P
E

R
E

Z 
C

A
M

E
R

O
 Y

O
LA

N
D

A

P
E

R
E

Z 
C

A
S

TR
O

 J
E

S
U

S

P
É

R
E

Z 
D

E
 L

A
 F

U
E

N
TE

 A
LE

JA
N

D
R

A

P
É

R
E

Z 
M

O
R

E
D

A
 M

A
R

ÍA
 D

E
 L

O
S

  M
IL

A
G

R
O

S

P
E

R
E

Z 
R

A
M

O
S

 V
A

N
E

S
A

P
E

R
E

Z 
S

A
N

C
H

E
Z 

LU
C

IA
 M

A
R

IA

P
IN

A
D

E
R

O
 G

A
R

C
IA

 C
R

IS
TI

N
A

P
IN

IL
LA

 O
R

TI
Z 

A
N

TO
N

IA

P
IN

N
A

 P
É

R
E

Z 
M

A
D

D
A

LE
N

A

P
LA

TA
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

A
R

ÍA
 J

O
S

É

P
LA

ZA
 A

LM
A

N
S

A
 J

O
S

E
 L

U
IS

P
O

R
R

E
R

O
 E

S
C

R
IB

A
N

O
 M

A
R

IA
 P

E
TR

A

**
*3

09
7*

*

**
*7

20
5*

*

**
*4

55
4*

*

**
*2

05
0*

*

**
*0

99
2*

*

**
*3

87
2*

*

**
*1

90
1*

*

**
*3

74
2*

*

**
*8

59
2*

*

**
*8

80
3*

*

**
*8

04
5*

*

**
*9

40
8*

*

**
*4

52
5*

*

**
*6

12
4*

*

**
*7

29
8*

*

**
*2

43
7*

*

**
*0

11
0*

*

**
*3

81
5*

*

82
08

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
15

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
30

65
01

00

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
12

65
01

00

82
05

65
01

00

82
04

65
01

00

82
05

65
01

00

82
03

65
01

00

82
02

65
01

00

82
05

65
01

00

82
17

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. I

. U
. N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P
O

S
S

O
 V

E
R

A
 C

LA
U

D
IA

 M
A

R
C

E
LA

P
O

ZO
 A

R
JO

N
A

 M
A

R
ÍA

 D
E

L 
S

O
L

P
O

ZO
 G

Ó
M

E
Z 

C
O

N
C

E
P

C
IÓ

N
 F

R
A

N
C

IS
C

A

P
R

E
G

O
 F

O
LG

A
R

 G
U

A
D

A
LU

P
E

 D
IA

N
A

P
U

E
R

TA
 B

O
G

A
S

 B
E

A
TR

IZ

P
U

LG
A

R
 H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

G
E

M
A

P
U

LI
D

O
 V

E
R

A
 V

IR
G

IN
IA

P
U

S
C

A
S

U
  F

E
LI

C
IA

Q
U

IÑ
O

N
E

S
 H

IG
U

E
R

O
 E

S
TH

E
R

Q
U

IR
O

S
 T

A
V

IR
A

 M
O

N
TS

E
R

R
A

T

R
A

M
A

JO
 N

U
Ñ

E
Z 

M
A

R
IA

 C
A

R
M

E
N

R
A

M
IR

E
Z 

M
E

N
D

E
Z 

N
A

D
IA

R
A

M
ÍR

E
Z 

R
U

ÍZ
 R

A
Q

U
E

L

R
A

M
O

S
 G

O
N

ZA
LE

Z 
M

A
R

IA
 J

O
S

E

R
A

M
O

S
 M

A
C

ÍA
S

 L
A

U
R

A

R
E

JO
N

 V
IL

LA
V

E
R

D
E

 A
N

A
 M

A
R

IA

R
E

P
U

LL
O

 G
A

R
C

IA
 R

O
S

A
 M

A
R

IA

R
E

TA
M

A
L 

M
A

Y
O

R
G

A
 M

A
R

IA
 A

U
R

O
R

A

**
*5

12
3*

*

**
*6

94
9*

*

**
*9

18
3*

*

**
*2

48
6*

*

**
*1

52
1*

*

**
*0

19
0*

*

**
*6

19
8*

*

**
**

58
87

*

**
*0

84
8*

*

**
*6

67
0*

*

**
*1

62
6*

*

**
*9

03
3*

*

**
*1

67
2*

*

**
*7

19
6*

*

**
*1

01
2*

*

**
*4

91
5*

*

**
*5

47
6*

*

**
*3

16
8*

*

82
23

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
13

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
02

65
01

00

82
30

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
02

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

R
E

V
O

LL
A

R
 Q

U
IS

P
E

 M
A

G
A

LI

R
E

Y
E

S
 G

U
E

R
R

A
 J

O
S

E

R
IC

A
 B

E
N

IT
O

 T
R

IN
ID

A
D

R
O

B
LI

ZO
 L

O
P

E
Z 

JO
S

E
 L

U
IS

R
O

C
A

 N
O

V
O

A
 M

O
N

TS
E

R
R

A
T

R
O

D
A

D
O

 D
E

 L
A

 F
U

E
N

TE
 L

O
U

R
D

E
S

R
O

D
E

LG
O

 M
A

Y
O

R
D

O
M

O
 A

N
A

 B
E

LE
N

R
O

D
R

IG
O

 A
N

TÓ
N

 C
A

R
O

LI
N

A

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

A
LV

A
R

E
Z 

A
D

R
IA

N

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

C
O

R
B

A
C

H
O

 M
A

N
U

E
L

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

C
R

IS
TI

N
A

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

LO
P

E
Z 

V
E

R
O

N
IC

A

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

P
IN

IL
LA

 M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

S
Á

N
C

H
E

Z 
M

A
R

IA
 V

IC
TO

R
IA

R
O

JO
 B

E
C

E
R

R
A

 D
E

S
IR

E
É

R
O

JO
 M

A
N

ZA
N

O
 S

A
R

A

R
O

JO
 M

U
Ñ

O
Z 

S
U

S
A

N
A

R
O

M
E

R
O

 S
Á

N
C

H
E

Z 
M

A
R

ÍA
 C

A
R

M
E

N

**
*3

57
3*

*

**
*8

45
2*

*

**
*2

00
7*

*

**
*3

31
7*

*

**
*6

80
6*

*

**
*3

76
0*

*

**
*8

23
0*

*

**
*3

03
8*

*

**
*3

48
5*

*

**
*5

78
6*

*

**
*9

81
0*

*

**
*7

23
8*

*

**
*9

88
1*

*

**
*1

64
7*

*

**
*5

30
3*

*

**
*4

20
0*

*

**
*0

15
2*

*

**
*5

13
1*

*

82
04

65
01

00

82
30

65
01

00

82
23

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
23

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
19

65
01

00

82
23

65
01

00

82
04

65
01

00

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
A

N
 L

O
R

E
N

ZO
 D

E
 E

L 
E

S
C

O
R

IA
L

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
E

L 
E

S
C

O
R

IA
L

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

R
O

M
E

R
O

 S
A

N
C

H
E

Z-
O

R
O

 E
LE

N
A

R
O

M
E

R
O

 T
E

JE
R

O
 M

A
R

IA
 S

O
LE

D
A

D

R
U

B
IO

 M
A

R
TÍ

N
E

Z 
TA

N
IA

R
U

C
IO

 R
IV

E
R

O
 A

N
A

 M
A

R
ÍA

S
A

A
V

E
D

R
A

 S
A

N
 R

O
M

A
N

 M
ªA

N
G

E
LE

S

S
A

G
E

T 
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

S
A

N
A

N
D

R
E

S
 C

A
LE

R
O

 M
A

R
IA

 F
R

A
N

C
IS

C
A

S
A

N
C

H
E

Z 
A

LV
A

R
E

Z 
A

N
A

 M
A

R
IA

S
Á

N
C

H
E

Z 
A

R
A

N
D

A
 N

O
E

LI
A

S
A

N
C

H
E

Z 
C

A
M

P
IL

LE
JO

 M
A

R
IA

 J
O

S
E

S
Á

N
C

H
E

Z 
C

H
IC

A
IZ

A
 L

U
IS

 A
LF

R
E

D
O

S
A

N
C

H
E

Z 
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
A

S
C

E
N

S
IO

N

S
A

N
C

H
E

Z 
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
M

A
R

IA
 M

A
G

D
A

LE
N

A

S
Á

N
C

H
E

Z 
H

E
R

E
N

C
IA

S
 M

ª R
O

S
A

N
A

S
Á

N
C

H
E

Z 
JI

M
É

N
E

Z 
M

A
R

ÍA
 L

O
U

R
D

E
S

S
A

N
C

H
E

Z 
LO

P
E

Z 
B

E
A

TR
IZ

S
Á

N
C

H
E

Z 
M

A
R

TÍ
N

 B
E

A
TR

IZ

S
A

N
C

H
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
A

N
A

 M
A

R
IA

**
*4

81
7*

*

**
*4

23
5*

*

**
*8

76
0*

*

**
*0

95
7*

*

**
*9

65
2*

*

**
*5

86
1*

*

**
*4

41
1*

*

**
*2

69
7*

*

**
*3

34
2*

*

**
*7

53
8*

*

**
*5

06
1*

*

**
*7

54
0*

*

**
*1

67
0*

*

**
*0

40
6*

*

**
*3

54
0*

*

**
*6

29
7*

*

**
*8

89
7*

*

**
*6

91
3*

*

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
02

65
01

00

82
01

65
01

00

82
32

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
02

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
05

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

S
Á

N
C

H
E

Z 
S

Á
N

C
H

E
Z 

M
A

R
ÍA

 J
E

S
Ú

S

S
A

N
C

H
E

Z 
S

E
G

U
R

A
 G

U
IL

LE
R

M
O

S
A

N
C

H
E

Z 
S

O
LE

R
 E

R
IK

A

S
A

N
C

H
E

Z 
V

IL
LA

R
 C

R
IS

TI
N

A

S
Á

N
C

H
E

Z-
B

E
R

M
E

JO
 L

Ó
P

E
Z-

M
E

N
C

H
E

R
O

 M
IG

U
E

LA

S
A

N
TA

N
D

E
R

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
M

A
R

ÍA
 B

E
LÉ

N

S
A

N
Z 

FA
LC

Ó
 G

E
M

A

S
A

N
Z 

M
A

R
TI

N
 M

A
R

IA
 S

O
LE

D
A

D

S
E

G
O

V
IA

 G
U

ZM
Á

N
 S

O
FI

A

S
E

O
A

N
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
JU

A
N

A

S
E

P
U

LV
E

D
A

 M
O

R
E

N
O

 M
A

R
IA

 P
IE

D
A

D

S
E

R
R

A
N

O
 C

A
LA

TR
A

V
A

 B
E

A
TR

IZ

S
E

R
V

A
N

D
O

 H
ID

A
LG

O
 F

A
TI

M
A

S
IL

V
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
FR

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R

S
IM

O
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
M

ª N
IE

V
E

S

S
IV

E
R

T 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
JO

S
E

 IG
N

A
C

IO

S
O

B
R

IN
O

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z 

M
A

R
IA

 N
E

LL
Y

S
U

M
A

Y
 V

ID
A

L 
V

IC
TO

R
IN

A

**
*6

44
7*

*

**
*3

29
3*

*

**
*5

78
5*

*

**
*1

81
2*

*

**
*6

13
9*

*

**
*4

70
7*

*

**
*9

36
0*

*

**
*7

62
6*

*

**
*6

07
7*

*

**
*0

78
5*

*

**
*8

71
7*

*

**
*1

30
3*

*

**
*4

78
3*

*

**
*0

73
6*

*

**
*5

93
1*

*

**
*5

07
1*

*

**
*5

53
1*

*

**
*5

89
7*

*

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
12

65
01

00

82
17

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
17

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

82
04

65
01

00

82
03

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TA
LA

V
E

R
A

 M
É

N
D

E
Z 

C
A

R
M

E
N

TI
G

S
E

LE
M

A
 C

H
IF

LA
 N

O
R

Y
 U

B
A

LD
IN

A

TI
M

Ó
N

 M
O

R
A

L 
C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

TI
R

A
D

O
 A

LC
Ó

N
 N

O
E

LI
A

TO
LE

D
O

 L
O

P
E

Z 
S

IL
V

IA

V
A

LE
R

O
 O

R
TI

Z 
M

IC
A

E
LA

V
A

LL
IN

A
S

 C
E

N
D

Á
N

 R
O

C
IO

V
Á

ZQ
U

E
Z 

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

M
IR

IA
M

V
A

ZQ
U

E
Z 

S
E

N
IN

 M
A

R
IA

 P
IL

A
R

V
E

G
A

 M
U

R
C

IA
 A

N
A

 B
E

LE
N

V
E

LA
 S

E
R

R
A

N
O

 M
A

R
IA

 D
E

L 
M

A
R

V
E

LA
S

C
O

 P
E

R
E

Z 
R

O
C

IO

V
IC

E
N

TE
 C

O
R

TÉ
S

 M
A

N
U

E
LA

V
IC

E
N

TE
 M

E
LO

 L
O

R
E

N
A

V
IC

E
N

TE
 M

O
N

C
A

Y
O

 L
A

U
R

A

V
ID

A
L 

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

M
A

R
IA

 A
ZU

C
E

N
A

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 D
E

 L
A

 H
E

R
M

O
S

A
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A

V
IL

LO
D

R
E

 D
IE

G
U

E
Z 

S
U

S
A

N
A

**
*1

13
7*

*

**
*9

58
2*

*

**
*5

70
0*

*

**
*9

16
0*

*

**
*2

24
5*

*

**
*1

70
3*

*

**
*1

04
9*

*

**
*1

68
1*

*

**
*9

44
1*

*

**
*2

53
2*

*

**
*6

16
0*

*

**
*0

46
2*

*

**
*9

91
1*

*

**
*7

30
9*

*

**
*9

99
2*

*

**
*7

39
1*

*

**
*7

17
4*

*

**
*6

75
7*

*

82
23

65
01

00

82
01

65
01

00

82
05

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
03

65
01

00

82
31

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
03

65
01

00

82
01

65
01

00

82
05

65
01

00

82
02

65
01

00

82
02

65
01

00

82
02

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

V
IN

TA
N

E
D

 D
IE

G
O

 S
IL

V
IA

ZA
M

O
R

A
 D

IA
Z 

S
IL

V
IA

ZA
ZO

 C
A

S
A

R
R

U
B

IO
S

 M
A

R
IA

 P
A

Z

ZH
A

P
A

N
 P

E
LA

E
Z 

B
IL

M
A

 R
E

B
E

C
A

**
*0

38
7*

*

**
*8

69
8*

*

**
*7

93
3*

*

**
*1

77
2*

*

82
23

65
01

00

82
23

65
01

00

82
03

65
01

00

82
16

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
. D

O
C

TO
R

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

LA
FO

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TURNO LIBRE 
PÉRDIDA DE DERECHOS 

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ALCOLEA GARCIA, AURORA ***6461** 

BERNABE MARTIN, RAQUEL ***8879** 

BLANCO GOMEZ, NATALIA ***2316** 

BUENO MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***0521** 

BURGA ASENJO, MARGARITA ***7593** 

CABALLERO BAREZ, SILVIA ***4709** 

CAGIAO BADO, ALMUDENA ***7983** 

CALDERON RODRIGO, MARIA BEGOÑA ***8410** 

CORONA ARAGO, SUSANA ***8263** 

DE MATO RAMILO, MARIA LOURDES ***4185** 

DIAZ GALAN, JUAN ANTONIO ***9068** 

DIAZ MARQUEZ, M. GEMMA ***9410** 

DIAZ PARIS, M. BEGOÑA ***4564** 

EGEA GIMENEZ, ISABEL MARIA ***9367** 

ENRIQUEZ CABERO, ANA BELEN ***3072** 

ESCOBAR GINEL, RAQUEL ***2940** 

ESPAÑA ANTON, INMACULADA ***7715** 

ETXARTE URRUZOLA, LUIS IGNACIO ***4228** 

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA SOLEDAD ***9283** 

FERNANDEZ PLAZA, ALBERTO ***9644** 

ANEXO II 
 

 



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

FERNANDEZ ROMERO, INMACULADA ***3713** 

FERNANDEZ-MORENO VARELA, PABLO ***4433** 

GARCIA ALVAREZ-ARENAS, MARTA ***3926** 

GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES ***8871** 

GARZON MATEOS, ADORACION ***6131** 

GOMEZ FERNANDEZ, PILAR ***9920** 

GONZALEZ ESCOBAR, MONTSERRAT ***4317** 

GONZALEZ GALLEGO, RAQUEL ***2612** 

GORDILLO CARMENA, MARIA CRISTINA ***3736** 

GUEIMONDE FOLGUEIRA, MARTA ***4385** 

GUTIERREZ MORAGA, MARIA ANGELES ***7191** 

GUTIERREZ SANCHEZ, ALEJANDRO ***1248** 

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA GEMMA ***7863** 

HERNANDEZ PANDO, CINTIA ***6492** 

HIDALGO DIAZ, M. ANGELES ***0150** 

IGLESIAS NUÑEZ, ANA MARIA ***6786** 

IZQUIERDO TALAVERA, MARIA EULALIA ***0960** 

JAEN JUAREZ, ANGELES ***7138** 

JIMENEZ DIAZ, LIDIA ***7067** 

LABIAN SOGUERO, NATIVIDAD ***3744** 

LERA SALSO, MARIA JESUS ***7927** 

LIEBANA NISTAL, MARIA ESTHER ***7143** 

LOPEZ ALVAREZ, MARIA CRISTINA ***2581** 

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***7012** 



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

LORA VILLANUEVA, MARIA SALONICA ***3427** 

LUBIAN BLANCO, MARIA DOLORES ***6169** 

MANDRION PILAR, MARIA DOLORES ***5208** 

MARTIN IZQUIERDO, ANA ISABEL ***8005** 

MARTINEZ GROBA, TAMARA ***0748** 

MARTINEZ MARTIN, M. ISABEL ***5399** 

MEDINA MARTIN, AYOZE UBAY ***8509** 

MEJIAS NAVALON, FRANCISCO ANTONIO ***3732** 

MENESES DE LA CUERDA, MARIO ***9202** 

MERA CORDERO, AINHOA ***6044** 

MILLAN GIL, DAVID ENRIQUE ***0558** 

MOLINA NUÑEZ, EVA MARIA ***7461** 

MOLINERO CAMARA, LAURA ***0140** 

MONCADA ROMAN, JUANA ASCENSION ***7333** 

MONTES FERNANDEZ, SUSANA ***9699** 

MORALES JIMENEZ, ANA ISABEL ***9139** 

MORENO MARTIN, SUSANA ***3971** 

MORENO PEREZ, NURIA ***9825** 

MUÑOZ NUÑEZ, JOSEFA ***9409** 

NIETO DE LAMA, MARIA SUSANA ***0633** 

NOVA NUÑEZ, MELCHORA RAQUEL ***8504** 

OCAÑA MACIAS, DIANA ***2248** 

PALOMO GIL, YOLANDA BEATRIZ ***6789** 

PEREZ TRUJILLANO, SANDRA ***3727** 



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 248 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

PINEL ESTEBAN, PALOMA ***0908** 

PINTO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***8242** 

POUSO IGLESIAS, ESPERANZA ISABEL ***6120** 

PULIDO MORENO, LAURA ***0956** 

QUINTERO ROSERO, LUIS CARLOS ***0236** 

RIVERA POMBO, ROSA MARIA ***2546** 

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION ***3866** 

RODRIGUEZ SILES, SILVIA ***0487** 

ROLLON JIMENEZ, JUAN CARLOS ***6782** 

ROMERO JURADO, FRANCISCA ***5037** 

RUA RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION ***0303** 

SALGADO SERRANO, ALEJANDRO ***2895** 

SANCHEZ PEREZ, ITZIAR ***7816** 

SANCHIS GARRIGUES, MARIA NIEVES ***1352** 

SANTA CRUZ, BARRASA MARIA ICIAR ***0530** 

SOTO VARGAS, NATACHA MARIA ***8398** 

SUAREZ VALLEJO, MARIA DEL HENAR ***8653** 

URSULA MOYA, ANA ISABEL ***8470** 

VALCARCEL CALERO, SUSANA ***3624** 

VALVERDE ARAUJO, CLARA ***1636** 

VARGAS CASTRO, MIRIAM ***1589** 

VICARIO GIL, MARIA ELOISA ***6118** 

VIDAL LAMPON, SANDRA ***3126** 

VILLAGARCIA VILLAR, ROSA MARIA ***5943** 

 



MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 248

B
O

C
M

-2
02

31
01

8-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ABAD MACIAS, MARIA CRISTINA ***1071** 

CABAÑERO GARCIA, MARIA DOLORES ***1645** 

CALLE GARCIA, PURA ***4302** 

CENCERRADO GARCIA DE LA GALANA, JESUS MARIA ***3109** 

DE GEA CAMARA, MARIA AMPARO ***8767** 

DIEZMA PEREZ, FELISA ***2259** 

FERNANDEZ BLANCO, ROSA MARIA ***5868** 

FUNCIA LARGO, MARIA ESTHER ***1644** 

GAGO CALLE, ANA MARIA ***7810** 

GONZALEZ BERNA, M. ANGELES ***8658** 

GUTIERREZ MORA, CONCEPCION ***0989** 

LOZANO LEAL, ANA BELEN ***5239** 

MORA DELGADO, CRISTINA ***7845** 

OLMEDO CACERES, ANA BELEN ***1594** 

 

 
 

ANEXO III
 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS 
CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

 

(03/17.134/23)


		2023-10-18T08:20:13+0200




